

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC Černoohorská

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2016

Objednavatel:

Správa Krkonošského národního parku

IČ: 00088455

DIČ: CZ00088455

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
--------------	--------	----	------	------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC Černohorská

Místo:

Datum:

21.10.2016

Objednavatel: Správa Krkonošského národního parku

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: LC Černohorská

Místo:

Datum:

21.10.2016

Objednavatel:

Správa Krkonošského národního parku

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	33,300	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

"odkopávky naplavenin z napojení v ZÚ"

450,0*0,05

22,500

"odkopávky průpichů ve zvýšené krajnici"

60,0*3,0*0,6*0,10

10,800

Součet

33,300

2	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,848	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

"čištění svodnic" 28,0*5,0*0,12*0,11

1,848

Součet

1,848

3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,500	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

"přesun odkopávek z napojení v ZÚ" 450,0*0,05

22,500

Součet

22,500

4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	35,148	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

33,30+1,848

35,148

Součet

35,148

5	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	5 200,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	------

"úprava zerodované vozovky" 1300,0*4,0

5 200,000

Součet

5 200,000

6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 200,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	------

"úprava vozovky" 1300,0*4,0

5 200,000

Součet

5 200,000

5 - Komunikace

0,00

7	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	450,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

"plocha napojení v ZÚ" 450,0

450,000

Součet

450,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

8	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	1 300,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	---	-----------	------	------

"čištění podélných odvodňovacích příkopů"

1300,0

1 300,000

Součet

1 300,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	84,000	0,00	0,00
			"čištění odtoků od svodnic" 28,0*3,0		84,000		
			Součet		84,000		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00